СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ТРЕТЬЯ  СЕССИЯ
 (VI СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От  ___29.10.2015_______

                                   №__14_

ст-ца  Отрадная

 О включении в Реестр муниципальной собственности муниципального образования Отрадненский район спортивной площадки, расположенной по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район,
ст. Отрадная,ул. Ленина, 2 «в»

На основании пункта 26 статьи 15 главы 3 Федерального закона                 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года, решения Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 9 сентября 2015 года № 84 «О передаче безвозмездно в собственность муниципальному образования Отрадненский район спортивной площадки, расположенной по адресу: ст. Отрадная, ул. Ленина, 2 «в».
Совет муниципального образования Отрадненский район  Р  Е  Ш  И  Л:

1. Включить в Реестр муниципальной собственности муниципального образования Отрадненский район, раздел «Казна» спортивную площадку, расположенную по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Отрадная, ул. Ленина, 2 «в», балансовой стоимостью площадки 2 025 844 (два миллиона двадцать пять тысяч  восемьсот сорок четыре) рубля 91 копейка, остаточной стоимостью 2 025 844 (два миллиона двадцать пять тысяч  восемьсот сорок четыре) рубля 91 копейка.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам медицинского обслуживания, образования, культуры, делам молодежи и спорта Совета муниципального образования Отрадненский район (Попенков).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район                                                    С.Н. Лазарев